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W poniedziałek, 13 października na Placu Wolności w Pszczynie odbyła się
uroczystość upamiętniająca 120-lecie Związku Nauczycielstwa Polskiego. Z tej
okazji odsłonięto obelisk oraz pamiątkową ławeczkę, które stanęły w sercu
miasta jako symbol szacunku dla nauczycieli i wszystkich osób związanych z
edukacją.

Po oficjalnym przecięciu wstęgi i odsłonięciu pomnika - w którym udział wzięli m.in.
prezes Związku Nauczycielstwa Polskiego Sławomir Broniarz, prezes Oddziału ZNP w
Pszczynie Mirosław Kozik, Przewodniczącym Porozumienia Związków Zawodowych -
Piotrem Ostrowskim, burmistrz Pszczyny Dariusz Skrobol, starosta Grzegorz Wanot i
wicestarosta Damian Cieszewski - uczestnicy wydarzenia przenieśli się do Starostwa
Powiatowego w Pszczynie. Tam odbył się dalsza część uroczystości. Uczestnicy
wysłuchali krótkiego wykładu poświęconego historii Placu Wolności i Pszczyny, a później
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nastąpił moment podziękowań oraz wręczenia listów gratulacyjnych dla zasłużonych
członków ZNP, w tym m.in. dla Krystiana Szostaka i osób wspierających działalność
związku. Burmistrz wraz z wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Marią Szostak, na ręce
Sławomira Broniarza, Mirosława Kozika oraz Aliny Michalak, byłej prezes Oddziału ZNP w
Pszczynie, wręczyli pamiątkowe statuetki w podzięce za działalność związku na rzecz
gminnej edukacji. 

- Współpraca między samorządem a Związkiem Nauczycielstwa Polskiego to nie tylko
kwestia wspólnych działań, ale przede wszystkim wzajemnego zrozumienia i partnerstwa.
Przed nami stoją różne wyzwania, ale łączy nas wspólny cel - dobro uczniów i rozwój
edukacji. Edukacja to jedna z najważniejszych części naszego życia, ponieważ korzystamy
z niej na co dzień, w każdej chwili. Cieszę się, że mogliśmy dziś uhonorować obeliskiem i
ławeczką wszystkich tych, którzy od swoje życie poświęcili budowaniu przyszłości naszej
Ojczyzny - zaznaczył burmistrz Dariusz Skrobol.

Uroczystość przebiegła w podniosłej, ale jednocześnie ciepłej atmosferze, pełnej
wspomnień, refleksji i wdzięczności wobec tych, którzy od pokoleń kształtują kolejne
generacje.
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